Di V.ra Eminenza 
(a-Umilissimo etc. 
Giulio, Arcivescovo di Nazaret-al 

a-a) Autographum. 

28° Cfr.N.l08. 
281 Iosephus Potocki . 
282 Christianus Augustus de Saxonia-Zeitz. 

138 

N.l24. 

Iulius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

Opaviae, 10 I 1707. 

Transmittit litteras episcopi Premisliensis ritus Graeci ad papa m scriptas, 
quibus supplicat, ut consanguineo suo in Collegio de Propaganda Fide, nepoti 
autem suo in Collegio Graeco locus detur. Merita petentis et eius propagandae 
unionis studium efficere, ut negotium hoc commendetur et promoveatur. 

Or.: AV, Nunz.Pol. 132 f. 31r-v. 
Min.: AV, Nunz.Pol. 132A f. 16v-17r. 

Eminentissimo etc. 

Ho l'onore di rimettere qui annessa all'Eminenza V.ra una lettera, che 
Mons. Vescovo di Premislia del Rito Greco unito283 scrive a Sua Santità284 • 

Onde si degni promovere appresso la medema le di lui instanze, le quali so
no di supplicarla ad accordarsi un luogo per un suo prossimo parente in co
testo Collegio di Propaganda Fide ed un altro per un suo nipote costì pure 
nel Collegio Greco. Il merito del Prelato ed il suo infinito zelo in promovere e 
sostenere l'unione, benché possino conciliarsi la gratia pontificia, tuttavia 
mi permetta l'Eminenza V.ra di porgerle anch'io a questo fine le umilissime 
mie suppliche, onde esso riconosca l'attenzione, che ho per le sue sodisfattio
ni, come egli me [31v] ne ha richiesto. E faccio etc. Troppaw, 10 Gennaro 
1707. 

Di V.ra Eminenza 
<a-Umilissimo etc. 
Giulio, Arcivescovo di Nazaret-a> 

a-a) Autographum. 

283 Georgius Winnicki (t 1713), episcopus Premisliensis ritus Graeci 1700-1713. 
284 Non invenitur. 
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N.l25. 

"Avviso" 
a Iulio Piazza 
ad Secretariatum Status transmissum 

Opaviae, 10 I 1707. 

Cracovia allatum est regem Augustum non solum in Saxonia morari, sed 
etiam inter eum et regem Suetiae satis bene convenire. Abdicationem Augusti 
iam a nemine in dubium vocari, quamquam non desint qui credant eum in 
Polonia m rediturum esse, cuius rei testimonium etiam esse totius aulae regiae 
Cracoviae commorationem et contributiones, quas commissarii Saxonici exige
re non desinant. Vicecancellarium regni Cracovia Leopolim profectum esse, ubi 
ad 7 Februarii a primate indictus sit conventus ad tertiam regis electionem per
agendam. Qui Augusto fideles remanserint, ad Moscovitas anniti velle videri. 
Dicitur Smigielski, quamvis duo eius vexilla a Moscovitis profligata sint, una 
cum palatino Kioviensi 8 milia militum habere et cum iis in Maiorem Polo
niam profectus esse. A quibusdam proceribus Polonis litteras universales esse 
publicatas, quibus ad propriam cuiusque factionem roborandam firmandam
que milites colligantur. Praesidia Saxonica Cracovia discessisse. Augustum 
Ferdinandum Pflug et Iacobum Henricum Flemming quoque Leopolim profec
tos esse, ut Moscorum imperatori nova quaedamAugusti proposita porrigerent. 
Varsavia afferunt advenisse illuc aliquos ablegatos generalis Denhoff, ut mili
tem conscriberent, ministros vero Moscovitas in Z6lkiew litteras universales pu
blicasse, quibus affirment se foedus cum Polonia initum continuare velle liber
tatis Reipublicae servandae et novae electionis peragendae causa, addita pro
missione restituendae Ucrainae, alendi militis Poloni et minuendarum contri
butionum. Exercituum regni capitaneum, episcopum Cuiaviensem, palatinum 
Cracoviensem et alios proceres cum ministris Moscovitis consilium tenuisse. 
Generalem Sueticum Lowenhaupt Rigam profectum esse.